1210, maggio 22. Uberto concede ai monaci di S. Simpliano la facoltà di alienare alcuni fondi; GIULINI, IV, 181.

1210, dic. 22. Alla presenza dell'arciev. Uberto (*coram Dno Uberto*), Guglielmo, *qui dicitur de Pomo superstes seu minister laboris eccle. beati Ambrosii de Mediolano, nomine ipsius laboris et superstancie*, cede al monastero di Chiaravalle i diritti che il *labor* o *superstancie* ha sulla decima di Noxeda. *Actum in camera palatii veteris de Mediol. praedicti dom. archiep.* Carta sincrona in *ArSM.*, marzo IV *Arciev.* 1210, dicembre 28.

In noie Dn. Anno a nativitate d. n. I. C. Millesimo ducentesimo undecimo die lune, quinto die ante Kal. januarii, indict. quartadecima. In presentia dñi Henrici cimiliarehe med. ecclie et magistri Guidoti de Osenago et magistri Ugonia Guirini et Petri de Vollaro et ser Rainerii Cotte et Alberti Spata et Anrici Bianci et aliorum quumplurimorum. Dns *Obertus* (sic) Dei gratia mediol. ecclie archiep. et romane ecclie cardin. dedit parabulum Amedeo Cotte nomine dne Victorie abbatisse monasterii maioris et per eam ipsi dne Victorie abbatisse, ut ipsa dne Victoria abbatissa faciat venditionem nomine ipsius monasterii in Albertum de Domo de omnibus rebus et redditibus et iuribus quas et que ipsa dne Abatissa noie ipsius monast. sive ipsam monasterium habet in Porleza et tota plebe Porleza. Ita tamen quod si aliquis dehinc ad proximum festum S. Martini voluerit plus dare pro predictis rebus de Porleza quam predictus Albericus dederit, ipse Albericus teneatur addere usque ad illud pretium. Alioquin detur ei qui plus voluerit dare. Si vero infra praedictum festum S. Martini dolus vel fraus inveniretur aliquo modo commissa pro predicto mercato, tunc parabola et consensus nihil valeant. Alioquin extet ipsa venditio rata permaneat omni tempore et firma. Quia sic inter eos convenit. Actum in paratio dñi Archiepi.

Ego Iohannes de Habiate cognomine Crocius not. domi Friderici imp. rogatus scripsi.

Da copia autentica sincrona in *ArSM.*

1210. Uberto arcivescovo fu comporre un libro contenente i diritti dell'arcivescovo di Milano, i censi, ecc. ecc.; (GIULINI, IV, 182).

1211, febbraio 11. Maestro (maestro), vicario dell'arcivescovo Uberto, dà sentenza in una controversia tra Arimprando arciprete di Monza e Maestro Beltramo di S. Giuliano della Colonna; GIULINI, IV, 198.

1211, marzo 24 (e non 13, come presso l'Ebubel, *Hierarch.* I, 147). Morte dell'arcivescovo Uberto, dopo quattro anni, tre mesi e due giorni di governo.